1. Altera o valor constante no texto publicado no DOM do dia 30 de agosto de 
2017, Ano IV ‐ Edição nº 00154 | Caderno 1, página 6, para a seguinte redação: 

 Onde se lê: VALOR: R$ 860,00 (Oitocentos e sessenta reais); 

 Leia se: VALOR: R$ 1.190,00 (Um mil, cento e noventa reais). 

 

Zandra Vieira dos Santos 
Pregoeira